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Modular work bench - module A25

Product features

Workbenches are an essential element in both professional and home workshops. Unior’s modular

workbenches are durable, stable, and practical, featuring a robust work surface, perforated backs,

convenient drawers, and a wide range of additional elements that allow for customization to suit individual

needs.

Димензии и спецификации:

Unior 990TW Wooden Bench Top Features:

основни димензии на работна маса L 2000 x W 750 x H 910mm●

Капацитет на тежина: 1000 кг●

The work surface, made of 40mm beech plywood, ensures it remains durable, reliable, and undamaged

during everyday use.

●

A Wide drawer cabinet offers 7 storage drawers. The drawer width is aligned with the Unior SOS tool

tray system.

●

The work surface made of beech plywood, 40mm thick, ensures that your work surface remains

durable, reliable, and undamaged during everyday use.

●

The wooden work surface can be protected with an additional stainless steel cover, which is available

as an option.

●

Димензии на работната плоча: Должина 2m, Длабочина 75cm●

990MA25 НОВО



Unior 990WD7 Tool Chest Features:

Зошто да изберете Униор:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products


Modular work bench - module A24


Modular work bench - module A23

Тешка конструкција: Изработен од висококвалитетен челик Premium PLUS, ормарот за алат нуди

исклучителна издржливост и стабилност.

●

Седум широки фиоки: секој кабинет обезбедува доволно простор за складирање (вкупен

волумен 214L) за алати со различни големини, осигурувајќи дека сè што ви треба е на дофат.

●

Непречено ракување: Опремени со лизгалки со топчести лежишта, фиоките се отвораат и

затвораат непречено, дури и кога се целосно наполнети.

●

Димензии на фиоки; 5 x 564 x 570 x 70 mm, 2 x 564 x 605 x 150 mm●

Капацитет на фиока: Секоја фиока може да собере до 50 кг.●

Безбедно складирање: Системот на централната брава гарантира дека вашите алатки се

безбедни и безбедни кога не се користат.

●

Unior is a renowned brand in the industry, celebrated for its dedication to quality and innovation. With a

legacy of excellence, Unior tools are crafted to meet the highest standards, ensuring reliability and

outstanding performance.

●

Elevate your workspace with the Unior workshop equipment. Experience the perfect blend of

functionality, durability, and style for all your workshop needs.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Modular work bench - module A25 640343 990MA25 3

Прилагодлива ногарка за модуларен работен пулт 990LA 100x650x690x1110 1

Дрвен пулт 990TW 2000x750x40 1

Wide drawer cabinet - 7 drawers 990WD7 663x650x870 1


